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LEADING THE WAY IN PROSTATE DIAGNOSTICS Uit D

Satellitensymposium
Mittwoch, 26. September 2018
16:00 - 17:00 Uhr
SAAL 3
ANNA/C-TRUS GmbH

Radionomics in der Urologie
Neue Moglichkeiten der Prostatakarzinom-
Diagnostik in Klinik und Praxis

Moderation: Salomon, G. Hamburg, Manka, L., Braunschweig,
Kruck, S. Tiibingen, Rudolph, R., Kirchheim / Teck



Beginn:

16:00

16:15

16:30

16:45

16:55

Moderation durch die Vortragenden

Nutzen des Ultraschalls vs. MRT: Studie und
neue Ergebnisse
Salomon, G., Hamburg

Anna C-Trus-Optimierung der Diagnose beim
Prostatakarzinom
Manka, L., Braunschweig

Prostatakarzinom-Diagnostik in der
urologischen Praxis - TRUS oder mpMRT?
Kruck, S., Tiibingen

Neue Optionen in der Prostatakarzinom-
Diagnostik durch digitales Trendmonitoring:
Funktion, Nutzen, Chancen, berufspolitische
Bedeutung der Prostatabildgebung

Rudolph, R., Kirchheim/Teck

Diskussion und Ausgabe der Vortrage auf
USB-Sticks

Wahrend des Kongresses finden Sie uns in Halle 4.B0
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